Regis Consiliarius; et Michael Entago, notarius.

CXXVII.

Michele Sajolla già Maggiore di Porto in Villa di

Chiesa, e sua moglie Eleonora, promettono di

pagare quanto il quoll doveva in ragione del

l’aflizio da lui amministrato; obligando perciò

tutti i loro beni, e promettendo il Safoll di non

allontanarsi dalle Appendici di Cagliari fino a

seguito pagamento.

“84, 9 giugno: ts ottobre.

(n. Archivio di Cagliari, voL nc 10, M. 14).

A nou dias del mes de iuny, any MoccchxxxinL

Ego Michael Sayol, habitator Ville Ecclesiarum,

tamen nunch intus castrum Calleri, gratis convenio

et promitto vobis magnifico Jacobo Sanchez, Re

genti officium Regie Procuracionisa dare quitquid

et quantum ego tenear Regie Curie virtute admi

nistracionis officii Majoris Portus Ville Ecclesiarum,

facta legittima compotacione de dictis compotisg

obligando pro his personam et bona mea, tanquam

pro rebus fiscalibus, videlicet bona mobilia et im

mobilia ac iura et actiones largo modo; renunciando

etc. Et virtute sacramenti et homagii manibus meis

et ore prestitis in posse Andree Sanct Johan, por

terii Regie Procuracionis, promitto non exire extra

Apendicia Calleri donech dicta compota dedero et

examinata fuerint, et deinde donech habuero licen

tiam a vobis obtcntam, nec recedam, alias volo in

cidere in penam bansi et proditoris etc.

Testes: honorabilis Franciscus Marimon; Andreas

Sanct Johan, et alii.

Die xv octobris anno predictoa Micaell Sayol et

Elienor eius uxor promittunt solvere id quitquit

tenentur Regie Curie in solidum, prout est solitum

in actibus fiscalibus , et obligarunt personas et bona;

renunciando etc. Et dicta ejus uxor renunciat au

xilio Vellayany (3), et cuidam constitucioni Ca

tlialonie, largo modo; juravit etc.

Testes: Mosser Capata, et Franciscus Marimon.

(1) Le parole in presenti privilegio contcnlorum sono scritte con ca

rattere minuto in luogo di altre parole raschiate; forse civitatis Ville

Ei'clrsiarum.

(2‘. Prima di ruvcrrutia il notajo omise le parole honore cl.

(3) Dal senatoconsulto vellrjanop che proibisce le fidojussioni delle

l'emine.

cxxvm

Giuliano de Orta giura di amministrare bene e

fedelmente l’ qfiicio della Credenzeria di Villa

di Chiesa.

H“, 19 giugno.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC 10, fol. 14").

Dic veneris intitulata decimanona mensis juuii,

anno quo supra, julianus de Ortu, habitator Civi

tatis Ville Ecclesiarum, nuncli personaliter intus

castrum Callari , prestitit sacramentum et homagium

per manus et posse Andree Sanct Johan, porterii s